
       

 

UCHWAŁA NR XXXV.147.21 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO
 

 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Międzyrzeckiego 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz.1282 z późn. zm.) oraz art. 18 ustawy  

z dnia 17 września 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Agnieszki Olender - Starosty Międzyrzeckiego  

w następujący sposób: 

 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.250,00 zł., 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3.150,00 zł, 

3) dodatek stażowy w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego, 

4) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjne-

go łącznie. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

  

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu 

 

         Tomasz Jarmoliński 

 

         


